1

ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số :         /TB-UBND                         Tuy Phước, ngày     tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tham dự và chuẩn bị nội dung làm việc với Đoàn Kiểm tra,

khảo sát của Ban Chỉ đạo thực hiện Đề án 06 tỉnh

(Thông báo này thay cho Giấy mời)

Thực hiện Kế hoạch số 332/KH-BCĐ ngày 13/02/2023 của Ban Chỉ đạo

thực hiện Đề án Phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện

tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030

(gọi tắt là Đề án 06) về việc kiểm tra, khảo sát việc sử dụng các phương thức khai

thác, sử dụng thông tin về cư trú phục vụ giải quyết thủ tục hành chính, dịch vụ

công. Theo đó, Đoàn kiểm tra, khảo sát tỉnh sẽ làm việc trực tiếp tại Bộ phận Tiếp

nhận và trả kết quả cấp huyện và 02 Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả cấp xã.

Để chuẩn bị công tác phục vụ buổi làm việc của Đoàn Kiểm tra, khảo sát

tỉnh, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành có liên

quan cử đại diện tham dự buổi làm việc, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự Đoàn kiểm tra, khảo sát ở huyện:

- Đại diện lãnh đạo Công an huyện;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Đại diện Chỉ huy Đội Cảnh sát QLHC về TTXH và 01 cán bộ phụ trách

Đội Cảnh sát QLHC về TTXH/Công an huyện;

- 01 cán bộ, công chức, viên chức phụ trách giải quyết hồ sơ TTHC có liên

quan thuộc: Văn phòng HĐND&UBND huyện, Phòng Tư pháp huyện, Phòng

LĐ-TB&XH huyện tham gia Đoàn Kiểm tra.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 07 giờ 30 ngày 07/3/2023 (Sáng thứ Ba).

- Địa điểm: Bộ phận Một cửa cấp huyện, cấp xã (02 đơn vị do Đoàn kiểm

tra chọn).

3. Giao Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan quán triệt

nội dung, phương pháp khảo sát cho cán bộ, công chức, viên chức được giao trách

nhiệm giải quyết thủ tục hành chính và chuẩn bị nội dung, tài liệu kiểm chứng có

liên quan phục vụ Đoàn Kiểm tra, khảo sát (Có nội dung, phương pháp kiểm tra

tại Kế hoạch số 332/KH-BCĐ ngày 13/02/2023 của Ban Chỉ đạo thực hiện Đề án

06 tỉnh kèm theo).

2

Ủy ban nhân dân huyện thông báo cho các thành phần dự buổi làm việc biết

và tham dự đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:                                  TL. CHỦ TỊCH

- Như điểm 1;        KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu: VT.                 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

         Vương Hiệp Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T16:36:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-03T16:42:37+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T17:14:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T17:14:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T17:14:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T17:14:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!